10/12 – 43012 Fontanellato – tel. 0521821876 – PEC 
sirtesrl@aplaparma.legalmail.it – codice NUTS ITH52 

Valore dell’offerta: ribasso del 32,5% sull’elenco prezzi posto a base di gara, al netto degli oneri di 
sicurezza. 

Termine per l’esecuzione dei lavori: giorni 147 (centoquarantasette) naturali e consecutivi dal verbale di 
consegna. 

Parte del contratto che può essere subappaltata a terzi: 30% della categoria prevalente. 

Direttore dei Lavori: p.i. Simone Bellini. 

Altre informazioni possono essere richieste presso l’Ufficio Tecnico Comunale al n.